
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09 декабря 2021 г. г. Светлоград № 535

Об итогах муниципального конкурса -  фестиваля театральных коллективов и 
театров моды

Согласно приказа отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края от 15.11.2Q21r. № 488 «Об 
организации и проведении муниципального конкурса-фестиваля театральных 
коллективов и театров моды» 09.12.2021 г. на базе МКУ ДО «Дом детского 
творчества» г.Светлограда прошел муниципальный конкурс-фестиваль 
театральных коллективов и театров моды (далее - Конкурс), в котором 
приняли участие образовательные организации Петровского городского 
округа: МБОУГ № 1, МБОУЛ №3,МБОУ СОШ № 4, МКОУ СОШ № 12, 
МКОУ СОШ №13, МКУ ДО ДДТ.

По итогам Конкурса, на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями и призерами Конкурса:
1.1. В номинации «Театральные коллективы»:
1 место -  театр юного зрителя «Ровесник», МБОУЛ №3 г. Светлограда, 

руководитель Павловская Е.В.;
2 место -  театральное объединение «Балаганчик» МКУ ДО ДДТ г. 

Светлограда, руководитель Зорина И.А.; театральное объединение, МБОУГ 
№1, руководитель Запорощенко Н.Н.

1.2. В номинации «Театры моды»:
1 место -  образцовый детский коллектив театра моды и прически 

«Пространство красоты», МКУ ДО ДДТ г. Светлограда, руководитель 
Шахмарданова Н.В.;

2 место -  театр моды «Эксклюзив», МКОУ СОШ №13 с. Ореховка, 
руководитель Сысина Г.В.;

3 место -  театр моды «Твой стиль», МБОУ СОШ № 4 г. Светлограда, 
руководитель Портянко В. П.



2. Победителей и призеров Конкурса наградить грамотами отдела 
образования администрации Петровского городского округа 
Ставропольского края.

3. Отметить грамотой за участие в Конкурсе театральный коллектив 
«Маска», МКОУ СОШ № 12 с. Николина Балка, руководитель Калашник
'с.и.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ведущего специалиста отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края Андросову М.В.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа Ставропольского кр

Приказ подготовлен ведущим 
специалистом отдела образования 
администрации Петровского городского 
округа Ставропольского края

Н.А. Шевченко

М.В. Андросовой


